



**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**DERS İÇERİK FORMU**

BŞEÜ-KAYSIS Belge No	DFR-219
İlk Yayın Tarihi / Sayısı	14.03.2017/34
Revizyon Tarihi	
Revizyon Nosu	00
Toplam Sayfa	2

<b>ANABİLİM DALI</b>	İktisat					
<b>PROGRAM</b>	Yüksek Lisans					
<b>DERS KODU</b>	<b>YARIYIL</b>	<b>DERS ADI</b>	<b>T/U/L</b>	<b>TÜRÜ</b>	<b>ÖĞRENİM DİLİ</b>	<b>AKTS</b>
İKT505		Uluslararası İktisadi Analiz	3+0+0	Seçmeli	Türkçe	6
<b>DERSİN AMACI</b>	Uluslararası ticaret teorileri, uluslararası ticaret politikaları, dış ticaret teorileri, uluslararası makroekonomik politikalar, döviz piyasasının işleyişi ve döviz kurunu açıklayıcı teoriler, faiz arbitrajı ve sermaye hareketleri, ödemeler bilançosu ve dengesizliklerinin giderilmesi konularını tartışarak öğrenciye analiz yetisi kazandırmaktır.					
<b>ÖN KOŞULLAR</b>						
<b>EŞ KOŞULLAR</b>						
<b>ÖZEL KOŞULLAR</b>						
<b>ÖĞRETİM ÜYELERİ</b>	Doç.Dr. İsmail Hakkı Şcan					
<b>ASİSTANLAR</b>						
<b>DERS GÜN, SAAT ve YERİ</b>						
<b>GÖRÜŞME SAATLERİ ve YERİ</b>						
<b>ÖĞRETİM YÖNTEM ve TEKNİKLERİ</b>						
<b>TEMEL KAYNAKLAR</b>	Krugman, P. , Obstfeld M., International Economics, Theory and Policy, 2007. Kindleberger, C., International Economics, Richard D. Irwin, Inc., Third Printing, 1960. Seyidoğlu, H., Uluslararası İktisat, Teori Politika ve Uygulama, İstanbul, 2007. Walther, T., Dünya Ekonomisi, İstanbul, Alfa Basım Yayım Dağıtım, 2002.					
<b>DİĞER KAYNAKLAR</b>	Çelik, K., Uluslararası İktisat, 2008. Karluk, R. Uluslararası Ekonomi, Beta yay., 2003					

**HAFTALIK DERS PROGRAMI**

<b>HAFTA</b>	<b>DERSİN İÇERİĞİ</b>	<b>ÖĞRETİM YÖNTEM ve TEKNİKLERİ</b>
<b>1. Hafta</b>	Uluslararası Ticaret Teorisi Analizleri-Karşılaştırmalı Üstünlükler	
<b>2. Hafta</b>	Uluslararası Ticaret Teorisi Analizleri-Arz ve Talep Modelleri	
<b>3. Hafta</b>	Faktör Donatımı (Hecker-Ohlin) Teorisi	
<b>4. Hafta</b>	Uluslararası Ticaret Politikası Enstrümanları ve Gümrük Tarifeleri, Tarife Dışı Araçlar	
<b>5. Hafta</b>	Dış Ticaret Teorisi ve Ekonomik Büyüme	
<b>6. Hafta</b>	Dış Ticaret Politikaları ile Ekonomik Kalkınma Arasındaki İlişkiler	
<b>7. Hafta</b>	Ödemeler Bilançosu Analizleri	



**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
DERS İÇERİK FORMU**

BŞEÜ-KAYSIS Belge No	DFR-219
İlk Yayın Tarihi / Sayısı	14.03.2017/34
Revizyon Tarihi	
Revizyon Nosu	00
Toplam Sayfa	2

<b>8. Hafta</b>	Döviz Piyasası Analizleri	
<b>9. Hafta</b>	Geleceğe Yönelik Döviz İşlemleri	
<b>10. Hafta</b>	Döviz Kuru Değişimlerini Açıklamaya Yönelik Teoriler	
<b>11. Hafta</b>	Ödemeler Bilançosu Denklesmesi - Fiyat Değişim Mekanizmaları	
<b>12. Hafta</b>	Ödemeler Bilançosu Denklesmesi - Ulusal Gelir Değişimleri ve Diğer	
<b>13. Hafta</b>	Uluslararası Ekonomik Sorunlar ve Az Gelismiş Ülkeler, Uluslararası Özel Mali Kaynaklar: Para ve Sermaye Piyasaları	
<b>14. Hafta</b>	Uluslararası Para Sistemi ve Uluslararası Makro Ekonomik Politikalar	

**DEĞERLENDİRME ÖÇÜTLERİ**

ÖLÇÜT TIPLERİ	ADET	YÜZDESİ (%)
ARA SINAV(lar)	1	30
KISA SINAV(lar)		
YAZILI ÖDEV veya SÖZLÜ SUNUM	1	10
PROJE(ler)		
DÖNEM ÖDEVİ	1	10
LABORATUVAR		
DİĞER		
FİNAL	1	50

**ÖĞRENİM ÇIKTILARI**

<b>ÖÇ-1</b>	Ulusal boyuttan uluslararası boyuta iktisadi kavramları irdeleyecek
<b>ÖÇ-2</b>	Uluslararası ilişkileri ekonomik boyutta değerlendirebilecektir
<b>ÖÇ-3</b>	Uluslararası iktisadi analiz için gerekli olan uluslararası ticaret kavramı ve teorileri hakkında bilgi sahibi olacak
<b>ÖÇ-4</b>	Analizi gerektiren ödemeler bilançosu denklesmesi ve buna bağlı olarak gelişen ve değişen mekanizmalar hakkında bilgi sahibi olacak,
<b>ÖÇ-5</b>	Uluslararası ticaret ve ilişkilerde önemli yer sahirdöviz piyasası ve işleyişiyle, bunun uluslararası iktisadi analize etkileri ile
<b>ÖÇ-6</b>	Uluslararası düzeyde oluşan ve farklı seviyelerdeki ülkelerin piyasalarla ilişkileri, para ve sermaye piyasalarını inceleyecek ve değerlendirebilecek yetkinliğe sahip olacaktır.

**PROGRAM ÇIKTILARI**

<b>PÇ-1</b>	Sosyal bilimlerde iktisadın temel kavramsal bilgilere, teorik ve uygulamalı ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
<b>PÇ-2</b>	Alanıyla ilgili disiplinlerarası etkileşime hakimdir.
<b>PÇ-3</b>	Toplumların ve ekonomilerindeki değişimlerine neden-sonuç ilişkisini dair temel bilgileri sahiptir.
<b>PÇ-4</b>	Alanını gerektiren araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin kullanılacağına karar vererek, bu yöntemleri uygulayarak iktisadın gerektirdiği ileri düzey verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulamalı bilgilerini sahiptir.
<b>PÇ-5</b>	İktisadın alanıyla ilgili kuramsal bilgilerini analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
<b>PÇ-6</b>	Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.

<b>PÇ-7</b>	İktisat alanıyla ilgili çalışmalar sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
<b>PÇ-8</b>	İktisatla ilgili sorunları tespit ederek alanın uyuşuk yöntemleri kullanarak çözümlere ulaşabilme becerilerine sahiptir.
<b>PÇ-9</b>	Alanıyla ilgili konulara bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.
<b>PÇ-10</b>	Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözümü aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerinde sorumluluğu alabilme liderlik yapabilme özelliğine sahiptir.
<b>PÇ-11</b>	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme vesolemlenebilirliğine sahiptir.
<b>PÇ-12</b>	Alanıyla ilgili uluslararası yayınları takip eder.
<b>PÇ-13</b>	Alanıyla ilgili her türlü bilgiye erişme yeteneğine sahiptir.
<b>PÇ-14</b>	Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı veya sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
<b>PÇ-15</b>	Alanıyla ilgili çözüm önerilerinin bilimsel verilerle desteklenmesini sağlamak için gerekli olanları paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
<b>PÇ-16</b>	Alanındaki gelişmeler takip edebilecek ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilir.
<b>PÇ-17</b>	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
<b>PÇ-18</b>	Alanla ilgili bilgi ve birikiminin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
<b>PÇ-19</b>	Gelişim ve değişim sürecine açıktır.
<b>PÇ-20</b>	Alanında özümlediği kuramsal ve uygulamalı bilgi ve becerilerini uluslararası çalışmalarda kullanabilir.